ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]     23.09.2020                                                                                    №_526___
                                                              п.Пречистое

   О начале отопительного
   сезона 2020-2021гг.

     В связи с установившимся понижением температуры наружного воздуха
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальным предприятиям и другим теплоснабжающим организациям Первомайского муниципального района  Ярославской области приступить с  27 сентября  2020 года к подаче тепла на объекты социальной сферы, жилья, производственные и промышленные объекты.
2. Потребителям тепловой энергии включение систем теплоснабжения производить в порядке, установленном энерго-теплоснабжающими организациями.
3. Контроль за работой котельных возложить на руководителей теплоснабжающих организаций и руководителей  муниципальных учреждений, имеющих на своём балансе котельные.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя      главы  Администрации  Первомайского  муниципального  района  Лисицина П.Н.
5.   Постановление   вступает  в  силу  с  момента  подписания.

    Глава муниципального района			           	И.И. Голядкина